Aleluya (Joann, 6, 56-57)

ALLELÚA, ALLELÚA. (Joann, 6, 56-57) Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus: qui manducat meam carnem, et bibit meum sáanguinem, in me manet, et ego in eo.

ALELUYA, ALELUYA. Mi carne es verdadera comida, y mi sangre verdadera bebida: el que come mi carne y bebe mi sangre, mora en mí, y yo en él.

Secuencia

Lauda, Sion, Salvatórem;
Lauda ducem et pastórem,
In hymnis et cánticis.
Quantum potes, tantum aude:
Quia major omni laude,
Nec laudáre súfficis.
Laudis thema sepeciális,
Panis vivus et vitális
Hódie propónitur;
Quem in sacrae mensa coenae,
Turbae fratrum duodénae
Datum non ambíguitur.
Sit laus plena, sit sonóra,
Sit jucúnda, sit decóra
Mentis jubilatióem.
Dies enim solémnis ágitur,
In qua mensae prima recólitur
Hujus institutióem.
In hac mensa novi
Regis, Novum Pascha novae
legis Phase vetus términat.
Vetrutámen nóvitas,
Umbram fugat véritas
Noctem lux éliminat.
Quod in coena Christus gessit,
Faciéndum hoc exprésit
In sui memoriám.

Docti sacris institútis,
Panem, vinum, in salútis
Consecrámus hóstiam.
Dogma datur Christiánis,
Quod in carnem transit panis,
Et vinum in sáanguinem.
Quod non capis, quod non vides,
Animósa firmat fides,
Praeter rerum órđinem.
Sub divérsis speciébús,
Signis tantum, et non rebus,
Latent res exímiae.
Caro cibus, sanguis potus,
Manet tamen Christus totus
Sub utráque specie.
A suménte non concísus,
Non confráctus, non divísus,
Ínteger accípitur.
Sumit unus, sumunt mille,
Quantum istí tantum ille,
Nec sumptus consúmitur.
Sumunt boni, sumunt mali:
Sorte tamen inaequáli,
Vitae vel intéritus.
Mors est malis, vita bonis;
Vide parís súptiúnis,
Quam sit dispar éxítus.

Fracto demum Sacraméto,
Ne vacílles, sed meméto
antum ese sub fragméto
Quantum toto tégitur.
Nulla rei fit scissúra,
Signi tantum fit fractúra
Qua nec status nex statúra
Signáti minúitur.
Ecce Panis Angelórum
Factus cibus viatórum,
Vere panis filiórum,
Non mitténdus cánibus.
In figures praesignátur
Cum Isaac immolator,
Agnus Paschae deputátur,
Datur manna pátribus.
Bone Pastor, panis vere,
Jesu, nostril miserére.
Tu nos pasce, nos tuére,
Tu nos bona fac vidére.
In terra vivéntium.
Tu, qui cuncta scis et vales,
Qui nos pascis hic mortales,
Tuos ibi commensáles,
Cohaerédes et sodáles
Fac santórum civium.
Amen. Alleluia.

Evangelio (San Juan VI, 56-59)

IN ILLO témpore: Dixit Jesus turbis judeorum: Caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus. Qui manducat meam carnem et bibit meum sáanguinem in me manet et ego in illo. Sicut misit me vivens Pater et ego vivo propter Patrem: et qui manducat me et ipse vivet propter me. Hic est panis qui de caelo descéndit non sicut manducavérunt patres vestri manna et mórtui sunt. Qui manducat hunc panem vivet in atérnum.